SPIS TRESCI

0D AUTORKI
PROLOG

CZESC PIERWSZA. OKRUCIENSTWO JEST CELEM
Rozdziat 1 DOM

Rozdziat I PIERWSZY SYN

Rozdziat [11 WIELKI JESTEM

Rozdzial 1V PODNIEBNY KIEROWCA

CZESC DRUGA. PO NIEWEASCIWEJ STRONIE DROGI
Rozdziat V UZIEMIONY

Rozdziat VI ZWYCIEZCA JEST TYLKO JEDEN
Rozdziat VIl LINIE ROWNOLEGLE

Rozdziat VIII PREDKOSC UCIECZK]

CZESC TRZECIA. ZASEONA DYMNA

Rozdziat IX SZTUKA WYKRECANIA SIE SIANEM
Rozdziat X NOC NIE ZAPADA 0D RAZU

Rozdziat XI JEDYNA WALUTA

Rozdzial XII KLESKA

CZESE CZWARTA. NAJGORSZA INWESTYCJA W HISTORII
Rozdzial XI1I TO, CO PRYWATNE, JEST POLITYCZNE
Rozdziat XIV URZEDNIK PANSTWOWY W BUDYNKU KOMUNALNYM

EPILOG. DZIESIATY KRAG
PODZIEKOWANIA
INDEKS

1l
13

31
33
63
73
50

101
103
115
125
150

181
183
23
230
240

24
243
267

281
287
289



